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FEBRUARY 22, 1996 FOR 1994 DFLIQUEINT TAXES 6 Month Redempt ion August 2:3, 1996 
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assessed to/dfscription TAX INT & LMT TO RFDFFd 
COST(Pd Acct I 

DATE REDEEME DATE BIDDER 
NOTIFIED 
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FEBRUARY 22, 1996 TAX SALE 
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FEBRUARY 22, 1996 TAX SALE 
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EEBRUARI 22, 1996 FOR, 1994 DELIQUENT, TAXES 6 Month , Redemption, .August 23, 19,96,,,, 

X 

1^: 
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•4//5 MAX % mn A ily'JU k/h 

6100 

5d2 fL /A9M.00mAMjy 
Jo A, l b MM 

Ml Mc 

00 i. 
3001 

461210 
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FEBRUARY 22 , 1996 TAX SALE,, 

Boorum & Pease 
1 5 - 3 W H I T E 
G I 5 - 3 G R E E N 
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NAME & ADDRESS 
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FEBRUARY 22, 1996 FOR 1994 DELIQUENT TAXES 6 Month Redemption August 23, 1996 

Dl 
ACtpJNI NO. 
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FEBRUARY 22. 1996 TAX SALE 
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j M ^ d ^ ^ ^ £ M l e p 

06 

53111 

53131 

06 JM30 

iMAALA lAm5L 

13 3 mil 

1 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

I do 31. 

i c X £ _ ^ > 2 z d ^ 4 d ^ i5)o ,00 I'M. 51 

J 28 

30 



FEBRUARY22, 1996 FOR 1994 Deliquent Taxes 6 Month Redemption August 23, 1996 

0] 
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FEBRUARY 22, 1993 TAX SALE, 
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FEBRUARY 22, 1996 FOR 1994 DELIQUENT TAXES 6 Month Redemption August,23,, 1996 

X 
D]STRICT 
AC OUNT NO. 

ASSESSED TO/DESCRIPTION lAXINrOOET AMI TO REDEEM 
(Pd On Acct) 
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NOITEIED 
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VSMMML 
dim 

%mXm: 
5 

'061 c-s 
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F E B R U A R Y 2 2, 19 9 6 T AX SALE 
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Boorum & Pease 
1 5 - 3 W H I T E 
G l 5 - 3 G R E E N 

10 
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FEBRUARY 22 , 1996 TAXES 6 Month Redanption August 23, 19% 

I ISIRICT 
A XnJNT No. 

ASSESSED TD/DESCREPnCN AMT TO REDEEM DATE REDEEMED DATE BIDDER 
NOnHED 

DATE & CHEEK 
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FEBRUARY 22, 1996 
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FORMER 0\ 

MX0C30 (ja/-373-g£CsX 

AE0. .jAm 

1Po CO 

00 n 43 

AAA OO II 5:1 36 

06 imLi 

13 
14 
15 

ill 
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FEBRUARY 22, 19% PGR 1994 DEUQUEWT TAXES 6 Month Redemotuib August 23, 19% 

irSIRICT ASSESSED TD/DESCRIPnCN TAX Jm COST AMI TO REDEEM 
iCPd On Acetl. 
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FEBRYARY 22, 1996 PGR 1994 DELiqUENT TAXES 6 Month Rederaption August 23, 1996 

X X 
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K um NO. 
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C/o-i3 
'y^ociJL 

tl(0 3 13 

"sr/trr-

,1,„ 
,9 
10 

9C 

11 
12 
13 
14 
15 

10 3 3 
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7 Boorum & Pease 
1 5 - 3 W H I T E 
G 1 5 - 3 G R E E N 

PURCHASER 
NAME & ADDRESS 

BI D BALANCE DATE & CHECK 
FORMER OWNER 
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FEBRUARY 22, 1996 F0R1994 DELIQUENT TAXES 6 Month Redemption August 23, 1996 

Dl: 
AOCJUNI NO. :cr ASSESSED TD/DESCRIPnCN 
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FEBRUARY 22, 1996 TAX SALE 
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1 

B I D 
^ 

BALANCE DATE L CHECl ^ r 1 —'——> •* n 1 1 c 
G l 5 - 3 G R E E N NAME & ADDRESS FORMER owne: 
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FEBRUARY 22, 1996 TOR 1994 DEUQUENr TAXES 6 Month Redaiption August 23, 1996 
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FEBRUARY 22, 1996 FDR 1994 DEUQUFNT TAXES 6 Month Redanption August 23, 1996 
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FEBRUARY 22, 1996 TAX SALE 
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FEBRUARY 22 , 19% EDR1994 DEUQUENr , TAXES 6 Month RedemRtion August 23, 19% 
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